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Wyizolowano komórki macierzyste z jąder

Shahin Rafii wraz z zespołem z Weill Medical College of Cornell University odkryli, że białko GPR125
jest obecne tylko na powierzchni komórek macierzystych spermatogoniów, a nie ma go na błonie
komórkowej towarzyszących im w jądrach komórek już zróżnicowanych.

Na podstawie swojego odkrycia naukowcy opracowali metodę, dzięki której można wyizolować dużą
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liczbę komórek macierzystych z jąder...na razie myszy. Otrzymana w ten sposób populacja komórek
macierzystych może dać początek komórkom naczyń krwionośnych u myszy, a na podstawie badań in
vitro wykazano, że komórki te mogą różnicować także w kardiomiocyty (komórki budujące serce).
A zatem jądra stały się kolejnym potencjalnym źródłem niezróżnicowanych komórek macierzystych,
które można wykorzystać do otrzymania różnych tkanek naszego organizmu.
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Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026
Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days.
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Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
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poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety

 
23-03-2026

Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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